Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

                     18 мая 2015 года                                            № 15-69
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса администрации муниципального образования Костомаровское Щекинского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 01.04.2014 №2088-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области и о внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «г.Щекино и Щекинский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной  регистрации  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей», учитывая, что Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района является правопреемником Собрания депутатов преобразованного муниципального образования Костомаровское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс администрации муниципального образования Костомаровское Щекинского района;

2. Председателю ликвидационной комиссии (Павлову А.Н.) уведомить в письменной форме о составлении и утверждении промежуточного ликвидационного баланса администрации муниципального образования Костомаровское Щекинского района регистрирующий орган  –  Межрайонную ИФНС России № 10 по Тульской области;
3. Ликвидационной комиссии предпринять дальнейшие предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации администрации муниципального образования Костомаровское Щекинского района, согласно ранее утвержденному порядку.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                       А. А. Сазонов